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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA (TARDE)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****3713J YAWAHER HENAZ MOHAMED NO 12.000
2 ****0246R MOHAMED OMAR AMAR EL KALHI NO 11.740
3 ****6342W YUSRAA AHMED KANJAA NO 11.680
4 ****7925K FARAH ABSELAM ABDESLAM NO 11.550
5 ****3486K NARYIS MOHAMED ABDESELAM NO 11.200
6 ****5975P ASMA ABDEL LAH AMAR NO 11.000
7 ****4768C NABILA AHMED AHMED NO 11.000
8 ****4439J LAMIA ABDESELAM MOHAMED NO 11.000
9 ****0830X RAYAH MOHAMED MOHAMED NO 11.000
10 ****1908N FATIHA AOULAD HAMED NO 11.000
11 ****4435G SORAYA MOHAMED BACHIR NO 11.000
12 ****0270F JESUS PAZ PEREZ NO 11.000
13 ****7527Z NORA MOHAMED VILLALTA NO 11.000
14 ****8847X FATIMA SOHORA CHAFIRA LAARBI NO 10.190
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA (TARDE)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****9535D OLGA SUÁREZ ARÉVALO NO 13.380
2 ****4532Y ANA MARIA PIÑA NAVARRO NO 13.380
3 ****4682P ANA MARÍA GARCÍA RÍOS NO 13.000
4 ****8382H CARMEN CORTÉS MOLINA NO 13.000
5 ****4964Z RAQUEL MIRYAN RODRIGUEZ MENA NO 12.900
6 ****8301Q MARIA DEL MAR JIMENEZ RAVIRA NO 12.850
7 ****8167S LAURA JIMENEZ RAVIRA NO 12.580
8 ****1668F RAHMA AHMED AHMED NO 11.700
9 ****0588K AJLAM MOHAMED MOHAMED NO 11.600
10 ****7416M CRISTINA MORENO RIVAS NO 11.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****4471N AMINA SELAM DOUAS NO 16.150
2 ****1535C LA HAICHA L BAKKALI LAHACEN NO 16.100
3 ****3306C WIHAM AMARHOUCH AHMED NO 16.100
4 ****9274V SIRIN ABDERRAYAT ABDERRASID NO 16.050
5 ****9187A HIND FARHAN MOHAMED NO 16.030
6 ****4404Z BEATRIZ ROMÁN ORTIZ NO 16.030
7 ****3586R LAURA PACHECO GARCIA NO 15.900
8 ****9296C SHAKIRA BUHIA ABDESELAM NO 15.890
9 ****2660A AMINA AMAR SBIHI NO 15.880
10 ****8106H DUNIA AHMED AHMED NO 15.800
11 ****4692A MARIAM HAIDOUR EL FILALI NO 15.770
12 ****7521P HUTMAN MOHAMED BEN SADDIK EL BAKIOUI NO 15.750
13 ****8177Y FATIMA SORA MOHAMED HAMED NO 15.720
14 ****9877H SUAYLA MOHAMED HADDAD NO 15.700
15 ****2662M SALMA MOHAMED ZERGHILI NO 15.690
16 ****0569W SAMRA MOHAMED ACHAHBAR NO 15.670
17 ****4032W BLANCA GONZALEZ RODRIGUEZ-SOLIS NO 15.590
18 ****7279L GISELA DONCEL SUAREZ NO 15.560
19 ****1075C ILHAM ABENDAR LAHASEN NO 15.510
20 ****8770S YASMIN ALI HOSSAIN NO 15.340
21 ****3264B IMAN MOHAMED HADDAD NO 15.330
22 ****1071Q YANNAT BOUHARAOUI MOHAMED NO 15.190
23 ****9245B DUNIA LIACHI EL KAMMAS NO 15.120
24 ****3736G MARÍA DE LOS ÁNGELES GARCIA GARCIA NO 15.000
25 ****7799L HANA'A MOHAMED MAKHNAS NO 15.000
26 ****0784J ESTHER MORON FUENTES NO 15.000
27 ****4322R RAMIA AHMED EL JAYALI NO 15.000
28 ****9886G ANGELES LUNA SANCHEZ LAHDADCHA NO 15.000
29 ****7178X UISAL MOHAMED MOHAMED NO 15.000
30 ****8228F SOUMAYA MOHAMED MOHAMED NO 15.000
31 ****7262W DAHAB ABDESELAM AHMED NO 14.730
32 ****1983Q LUCÍA MUÑOZ ROMERO NO 14.630
33 ****3481Q IKRAM ALI AMZAL NO 14.500
34 ****8195L NARYIS MOHAMED MOHAMED NO 14.480
35 ****0930R ASMA EL OUIJDI MOHAMED NO 14.400
36 ****1900V MARIA JIMENEZ MORENO NO 14.360
37 ****6768T YASMINA BUXTA ABDELMALI NO 14.290
38 ****8224K YASMINA BEN FATTOUM LAYACHI NO 14.280
39 ****6559K MIREYA VIVAS GUTIERREZ NO 14.180
40 ****1075M ROSA CALIANI GALLARDO NO 14.050
41 ****2146H NAYRA MOHAMED ABDELMALIK NO 14.000
42 ****4939F LUBNA HARMACH MALKI NO 14.000
43 ****0245S LAILA ABDESELAM MOHAMED NO 14.000
44 ****5090S FARDEUS MOHAMED MOHAMED NO 13.960
45 ****7926E TAYSIR HAMIDO MUSTAFA NO 13.930
46 ****1914Q RANIA CHARIF MOHAMED NO 13.860
47 ****5184A NAYUA ABDEL-LAH ABDEL-LAH NO 13.850
48 ****4503K YUSRA ABDELKADER ABDENNEBI NO 13.780
49 ****1078P SHAINDA CHAIRI BENGHA MOHAMED NO 13.770
50 ****1184E NABIL AHMED ABDELKADER NO 13.730
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
51 ****8250X DUNIA MOHAMED ROS NO 13.670
52 ****8644F DUNIA ABDELAZIZ AL LAL NO 13.650
53 ****7753L SALMA KASMI RAIBOUZ AHMED NO 13.410
54 ****7553V YUSRA BATHOUILA HAMED NO 13.380
55 ****5125W MANAL MABOUTH NO 13.330
56 ****4609N DIANA ALVAREZ PEREZ NO 13.310
57 ****0848T SUKAINA EL GHAZOUANI LAYACHI NO 13.230
58 ****8607J HEIDI TRAVERSO CHAIR NO 13.000
59 ****8130T KARIMA EL FERCHEM DAMGHA NO 13.000
60 ****4852Q UMAIMA KASMI RAIBOUZ AHMED NO 13.000
61 ****2629K IKRAM EL BAHOUDI NO 12.960
62 ****0215K NARLLIS CHELLAF MOHAMED NO 12.900
63 ****0188S INSAF BEKAY MOHAMED NO 12.790
64 ****6409T SALMA MOHAMED HOSSAIN NO 12.620
65 ****4849D FATIMA SORA MOHAMED ECHAARA NO 12.480
66 ****3580T YASMINA MOHAMED AHMED NO 12.400
67 ****9618Q NEREA PEREZ CHAVES NO 12.360
68 ****0848P HIZZA RAZANI BACHIR NO 12.350
69 ****8552D SANMRA MOHAMED AHMED NO 12.330
70 ****8972X SUKAINA BAKKALI MUSTAFA NO 12.110
71 ****3950F ASIA AHMED MOHAMED NO 12.050
72 ****3713J YAWAHER HENAZ MOHAMED NO 12.000
73 ****0246R MOHAMED OMAR AMAR EL KALHI NO 11.740
74 ****6314C LAILA MOHAMED EL BAAMRANI NO 11.740
75 ****9595V SUKAINA BADRI ABSELAM NO 11.730
76 ****6342W YUSRAA AHMED KANJAA NO 11.680
77 ****8769L DINA ABDESELAM ALAMI NO 11.580
78 ****4924X IMAN MOHAMED MOHAMED NO 11.580
79 ****2559D TAMARA-MARIA MOLINA SANCHEZ NO 11.500
80 ****1017Q FIRDAOUS AMAR ALI NO 11.470
81 ****4310V NAVILA ABDESELAM AHMED NO 11.440
82 ****2915F HALLAR MOHAMED MOHAMED NO 11.380
83 ****4271R TASLIM DAOUD ABDESELAM NO 11.340
84 ****3265N MINA ABDERRAHAMAN MOHAMED NO 11.290
85 ****0896N FATIMA SORA MOJTAR LAIMAR NO 11.000
86 ****5975P ASMA ABDEL LAH AMAR NO 11.000
87 ****6851M NISRIN TAIO ABDEL-LAH NO 11.000
88 ****8958L ZULAIKA LAARBI BELKAI NO 11.000
89 ****4439J LAMIA ABDESELAM MOHAMED NO 11.000
90 ****8145B NADIA LAACHIRI AHMED NO 11.000
91 ****3262D ASMAA MOHAMED HADDAD NO 11.000
92 ****8152M MARIA DEL PILAR GALLARDO GARCIA NO 11.000
93 ****9414W HANAH LAMAIS ABDELATIF NO 11.000
94 ****5254M RACHIDA MOHAMED ABDEL LAH NO 11.000
95 ****3714R HANNA MOHAMED MOHAMED NO 11.000
96 ****4177G DUNIA GOMARI EL KAYAT MOHAMED NO 11.000
97 ****0830X RAYAH MOHAMED MOHAMED NO 11.000
98 ****1908N FATIHA AOULAD HAMED NO 11.000
99 ****0853J KAUZAR HAMED AHMED NO 11.000
100 ****2048N FATIMA ZOHRA MAATI NO 11.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
101 ****3158S IKRAM MOHAMED EL JAOULI NO 11.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****9050R SIHAM BERROUHOU MOHAMED NO 14.000
2 ****9664Q NAIRA AHMED EL ADOUZI NO 13.500
3 ****8832H JADILLA ABSELAM MUSTAFA NO 13.220
4 ****2546G DINA HASSAN CHAIRI NO 12.180
5 ****7191S MARIAM AHMED DRIS NO 10.000



Página 7 de 46

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****0605X NORA AHMED ABDESELAM NO 17.820
2 ****0114W HAFSA EL HAJOUI AHMED NO 17.330
3 ****1057X LAURA PÉREZ LACHICA NO 16.310
4 ****8240E INSSAF FARHAN MOHAMED NO 16.220
5 ****5942Q TASNIM MOHAMED HARAS NO 15.820
6 ****8775C YUSRA JLIFA ALI NO 15.710
7 ****8773H MARIEM JLIFA ALI NO 14.460
8 ****4052F YASMINA AHMED MOHAMED NO 14.240
9 ****9535D OLGA SUÁREZ ARÉVALO NO 13.380
10 ****4532Y ANA MARIA PIÑA NAVARRO NO 13.380
11 ****2023N CHADIA ES-SEBYHY DRIS NO 13.250
12 ****8382H CARMEN CORTÉS MOLINA NO 13.000
13 ****0475A SARA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI NO 12.600
14 ****1998W MARIA ISABEL PEREÑA IGLESIAS NO 12.290
15 ****0304H ZAIDA FERNANDEZ VEGA NO 11.860
16 ****1668F RAHMA AHMED AHMED NO 11.700
17 ****9422M LAURA GARCIA RECIO NO 11.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES DE TELECOMUNICACIONES
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****6788Q JUAN MANUEL BERMÚDEZ MENA NO 15.380
2 ****8124K ILIAS AHMED MOHAMED NO 15.360
3 ****4795L MARIAM ABDEL LAH LAGHMICH NO 15.330
4 ****3481Q IKRAM ALI AMZAL NO 14.500
5 ****3462S LUIS MANUEL PÉREZ VELASCO NO 14.110
6 ****9124R HUBAID MOHAMED ABDELKADER NO 13.950
7 ****3494S ABDULAH HAMAD BUJIAR NO 13.880
8 ****1276E SHAKIR LOURIAGHLI ABDERRAHAMAN NO 13.550
9 ****2048N MOHAMED ALQAIM FILALI MOHAMED HAMMADI NO 13.500
10 ****1172X HOSSAIN HAMIDO MUSTAFA NO 13.250
11 ****1082W MONTASSIR CHOUIKRI AFAILAL NO 13.220
12 ****9123M DAVID GARCIA CABAS NO 13.000
13 ****5170P YUSEF AHMED AHMED NO 11.000
14 ****6241Q SUFIAN LAYACHI ABDESELAM NO 11.000
15 ****8165J MIGUEL ANGEL GARCÍA SÁNCHEZ NO 11.000
16 ****7159R FRANCISCO JAVIER MARTIN RODRIGUEZ NO 11.000
17 ****0270F JESUS PAZ PEREZ NO 11.000
18 ****0023H MANUEL DIAZ ARROUTBI NO 10.330
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES DE TELECOMUNICACIONES
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****1228C KARIM MOHAMED KASSEN SI 15.880
2 ****9476P ADRIAN CASTRO SANTIAGO SI 15.750
3 ****2498W CHAKIR CHAIB MOHAMED SI 15.630
4 ****8134T MOHAMED GOROUJ AHMED SI 15.630
5 ****6913K WUAIHID MOHAMED HAJJAJI SI 15.000
6 ****8669Y MOHAMED MOHAMED HADDAD SI 15.000
7 ****7751P MARWAN MEHDI AMNAD SI 14.380
8 ****3400Z YASSIN MOHAMED AMAR SI 10.750
9 ****2597E ABDERRAHMANE AL ACHAB BEN ROHO NO 18.900
10 ****3704G HUDAIFA LAHSEN AARAB NO 17.300
11 ****2785J BADAR MOHAMED HAMED NO 16.300
12 ****8996B MANUEL ANGEL DE LA RUBIA CAJAL NO 15.900
13 ****6938L ANTONIO JESÚS ORTEGA CAMPOS NO 13.500
14 ****9879W NADIR AHMED ABDESELAM NO 12.130
15 ****7191S MARIAM AHMED DRIS NO 10.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****7029E IMAN AHMED EL MAROUANI NO 15.830
2 ****4076E MALAK CHAIRI EL MOUDEN NO 15.730
3 ****8177Y FATIMA SORA MOHAMED HAMED NO 15.720
4 ****0569W SAMRA MOHAMED ACHAHBAR NO 15.670
5 ****0150F NAZIHA KAHLUM MUSTAFA NO 15.670
6 ****8497A HIMAD MEHDI MOHAMED NO 15.630
7 ****1524D ALBA MOLINA MORILLA NO 15.630
8 ****9606T NIHAD HOSSAIN EL HICHOU NO 15.610
9 ****0242W DINA MOHAMED AMIN NO 15.560
10 ****4777R RABAB NAYIB RODRIGUEZ NO 15.540
11 ****1075C ILHAM ABENDAR LAHASEN NO 15.510
12 ****0645N NARYIS AHMED MOHAMED NO 15.500
13 ****6788Q JUAN MANUEL BERMÚDEZ MENA NO 15.380
14 ****8743S MARIAM OULAAD ABDELKADER ABDESELAM NO 15.380
15 ****2942D KAUTAR EL KANNOUFI MOHAMED NO 15.340
16 ****3264B IMAN MOHAMED HADDAD NO 15.330
17 ****1600Q KARIMA MOHAMED MOHAMED NO 15.330
18 ****2552X AMIRA MOHAMED DRAOUI NO 15.000
19 ****3736G MARÍA DE LOS ÁNGELES GARCIA GARCIA NO 15.000
20 ****9626C ZINEDIN HASSAN DBANI NO 15.000
21 ****0784J ESTHER MORON FUENTES NO 15.000
22 ****0276V WEAM AMEAD EL HAOUZI HAOUZI ARZAZ NO 15.000
23 ****6632Q KAUTAR ABDERRAHIM ABDESELAM NO 15.000
24 ****8611G LOUBNA KAHLUN MOHAMED NO 15.000
25 ****7178X UISAL MOHAMED MOHAMED NO 15.000
26 ****8228F SOUMAYA MOHAMED MOHAMED NO 15.000
27 ****4053P YUSRA AHMED MOHAMED NO 14.680
28 ****4517N BOUCHRA ABDESELAM CHERGUE NO 14.670
29 ****1983Q LUCÍA MUÑOZ ROMERO NO 14.630
30 ****5630A SANAH MOHAMED MOHAMED NO 14.540
31 ****9249B SALMA MOHAMED MOHAMED NO 14.540
32 ****3481Q IKRAM ALI AMZAL NO 14.500
33 ****9201J MARIA GONZALEZ LOZANO NO 14.500
34 ****8195L NARYIS MOHAMED MOHAMED NO 14.480
35 ****4599F HAFIDA LAKHDAR MOHAMED NO 14.330
36 ****8862S DANIEL PEÑA ZEROUALI NO 14.300
37 ****0928L MARIA JESUS ARANDA VISO NO 14.160
38 ****9997P FATIMA SORA ABDESELAM HARKATI NO 14.140
39 ****7512E SALMA ALI SAHTOUT NO 14.130
40 ****6174G SAMIA HOSSAIN KABOR NO 14.120
41 ****6233P FATIMA SOHORA MOHAMED MAKHNAS NO 14.110
42 ****3652K IMAN KAAKOUA ABDELKRIM NO 14.070
43 ****1075M ROSA CALIANI GALLARDO NO 14.050
44 ****2146H NAYRA MOHAMED ABDELMALIK NO 14.000
45 ****0245S LAILA ABDESELAM MOHAMED NO 14.000
46 ****5090S FARDEUS MOHAMED MOHAMED NO 13.960
47 ****6917W YUSRA MOHAMED LAARBI NO 13.950
48 ****7926E TAYSIR HAMIDO MUSTAFA NO 13.930
49 ****6367G AMAL TALLAL MUSTAFA NO 13.880
50 ****0644B SHEKIRA AHMED MOHAMED NO 13.880
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CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
51 ****1914Q RANIA CHARIF MOHAMED NO 13.860
52 ****4503K YUSRA ABDELKADER ABDENNEBI NO 13.780
53 ****1583C LATIFA ASHAD EL OUEZGHARI NO 13.740
54 ****9611M NADIR EL KABDANI ABDELAZIZ NO 13.710
55 ****5147Y ABDELNOR EL HICHOU AHMED NO 13.670
56 ****1296L HARON CHARIF YAHKOUBI MOHAMED NO 13.600
57 ****4609N DIANA ALVAREZ PEREZ NO 13.310
58 ****0848T SUKAINA EL GHAZOUANI LAYACHI NO 13.230
59 ****9081D YASSIN CHAIRI DEMGHA CHAIRI NO 13.220
60 ****0952N MARIAM SAID EL FAKROUN NO 13.150
61 ****2760Z AHMED AHMED EL AMARTI NO 13.100
62 ****8607J HEIDI TRAVERSO CHAIR NO 13.000
63 ****8130T KARIMA EL FERCHEM DAMGHA NO 13.000
64 ****2581H ZOUBIDA OUDA MOHAMED NO 13.000
65 ****6480C CHAIMAA NAAM CHAIB NO 13.000
66 ****2629K IKRAM EL BAHOUDI NO 12.960
67 ****8284N NORA MOHAMED FERNANDEZ NO 12.880
68 ****0188S INSAF BEKAY MOHAMED NO 12.790
69 ****5390K AMAL MOHAMED CHAIB NO 12.700
70 ****2589C IMANE AJRO NO 12.670
71 ****4467X KAMAR BENAISSA EL KADOURI NO 12.630
72 ****6385D KARIMA MUSTAFA AHMED NO 12.520
73 ****4849D FATIMA SORA MOHAMED ECHAARA NO 12.480
74 ****4511B HALIMA ENFED DAL KORBAA NO 12.480
75 ****3580T YASMINA MOHAMED AHMED NO 12.400
76 ****9618Q NEREA PEREZ CHAVES NO 12.360
77 ****0848P HIZZA RAZANI BACHIR NO 12.350
78 ****7566F RAÚL CABEZÓN DOMÍNGUEZ NO 12.310
79 ****3496A SUFIAN HASSAN MOHAMED NO 12.300
80 ****0232M MARÍA LÓPEZ JIMÉNEZ NO 12.280
81 ****7803Z NOOR ABDELAZID MOHAMED NO 12.220
82 ****8972X SUKAINA BAKKALI MUSTAFA NO 12.110
83 ****3713J YAWAHER HENAZ MOHAMED NO 12.000
84 ****2547M MARTA CAZORLA SEGURA NO 11.980
85 ****8569A NAOUAL MOHAMED MOHAMED NO 11.970
86 ****3822E FATIMA MOHAMED HADDAD NO 11.930
87 ****7729G FARAH KADDUR EL KAJJOUI NO 11.760
88 ****6314C LAILA MOHAMED EL BAAMRANI NO 11.740
89 ****9595V SUKAINA BADRI ABSELAM NO 11.730
90 ****9490G BILAL ABDEL LAH ABDESELAM NO 11.620
91 ****8769L DINA ABDESELAM ALAMI NO 11.580
92 ****4924X IMAN MOHAMED MOHAMED NO 11.580
93 ****7925K FARAH ABSELAM ABDESLAM NO 11.550
94 ****2569G NATALIA MARTIN TORO NO 11.520
95 ****1017Q FIRDAOUS AMAR ALI NO 11.470
96 ****4310V NAVILA ABDESELAM AHMED NO 11.440
97 ****2915F HALLAR MOHAMED MOHAMED NO 11.380
98 ****7511F ANA FERNÁNDEZ GODINO NO 11.380
99 ****4271R TASLIM DAOUD ABDESELAM NO 11.340
100 ****3265N MINA ABDERRAHAMAN MOHAMED NO 11.290
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Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
101 ****7212Z NAWAL CHAARA MOHAMED NO 11.240
102 ****3486K NARYIS MOHAMED ABDESELAM NO 11.200
103 ****7831M HAJAR SOURI JARDI NO 11.170
104 ****8420F PATRICIA LOPEZ SUAREZ NO 11.100
105 ****0896N FATIMA SORA MOJTAR LAIMAR NO 11.000
106 ****5094R HIND MOHAMED MOHAMED NO 11.000
107 ****7729L NABILA ABDEL LAH ABDESELAM NO 11.000
108 ****5975P ASMA ABDEL LAH AMAR NO 11.000
109 ****6851M NISRIN TAIO ABDEL-LAH NO 11.000
110 ****4768C NABILA AHMED AHMED NO 11.000
111 ****2135X SARAH NYS HATERO NO 11.000
112 ****8958L ZULAIKA LAARBI BELKAI NO 11.000
113 ****4439J LAMIA ABDESELAM MOHAMED NO 11.000
114 ****8145B NADIA LAACHIRI AHMED NO 11.000
115 ****1938D KARIMA EL YASSINI LAKHDAR NO 11.000
116 ****3262D ASMAA MOHAMED HADDAD NO 11.000
117 ****9832Y RAUHIA EL FERKLI ABDESELAM NO 11.000
118 ****2058Y SUAD ABDESELAM MOHAMED NO 11.000
119 ****8152M MARIA DEL PILAR GALLARDO GARCIA NO 11.000
120 ****9414W HANAH LAMAIS ABDELATIF NO 11.000
121 ****4776L HAJAR EL OUTMANI ECH CHAOUNI NO 11.000
122 ****1139S ESPERANZA MUÑOZ LEÓN NO 11.000
123 ****9509E IKRAM BEN HADDOUCH EL KAMEL NO 11.000
124 ****7160S JOSEP SANTIAGO BUAARAFA NO 11.000
125 ****9270Z HAMSSA MEHAND MOHAMED NO 11.000
126 ****9588S HAWATIF MOHAMED HADDAOUI NO 11.000
127 ****9527H MARIAM EL GOUL ABDESELAM NO 11.000
128 ****3714R HANNA MOHAMED MOHAMED NO 11.000
129 ****3023H MUSTAFA MOHAMED MOHAMED NO 11.000
130 ****9265D FATIMA SOHORA AHMED HOSSAIN NO 11.000
131 ****8165J MIGUEL ANGEL GARCÍA SÁNCHEZ NO 11.000
132 ****4177G DUNIA GOMARI EL KAYAT MOHAMED NO 11.000
133 ****6464D FATEMA SOHRA CHAIB ABDESELAM NO 11.000
134 ****7388H NADIA MOHAMED EL KAHLUN NO 11.000
135 ****3591K CHURIA MOHAMED MOHAMED NO 11.000
136 ****7003L BAYAN ABDEL-LAH MAIMON NO 11.000
137 ****1908N FATIHA AOULAD HAMED NO 11.000
138 ****0931B MANUELA TORO ORTIZ NO 11.000
139 ****5767W JULUD ZAAKOU ABDEL-LAH NO 11.000
140 ****0476G HAFSA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI NO 11.000
141 ****3006Q MARÍA DEL CARMEN LUNA REGUEIRO NO 11.000
142 ****9350R CLAUDIA GARCIA RODRIGUEZ NO 11.000
143 ****9800W LHASMINA TAIEB MOHAMED NO 11.000
144 ****7799S IKRAM AHMED ABSELAM NO 11.000
145 ****4435G SORAYA MOHAMED BACHIR NO 11.000
146 ****1230L BUSAINA MOHAMED HAMDAOUI NO 11.000
147 ****4184B CHAIMA MOHAMED ACHAHBAR NO 11.000
148 ****0853J KAUZAR HAMED AHMED NO 11.000
149 ****2048N FATIMA ZOHRA MAATI NO 11.000
150 ****3158S IKRAM MOHAMED EL JAOULI NO 11.000
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Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
151 ****9534V MARTA HOYUELA MATEOS DE PORRAS NO 10.680
152 ****8847X FATIMA SOHORA CHAFIRA LAARBI NO 10.190
153 ****1101K NORA BAKALI ISAUI NO 10.000
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1 ****1080F MARIA DEL CARMEN VALLEJOS MARES NO 19.400
2 ****7314P HAFSA CHAIRI AL LAL NO 18.670
3 ****6238J FATIMA ZAHRA CHAIRI AL LAL NO 18.170
4 ****0749R LUCIA LEON HERRAIZ NO 18.080
5 ****3712N ESTEFANÍA SÁNCHEZ CATARECHA NO 18.000
6 ****0605X NORA AHMED ABDESELAM NO 17.820
7 ****1768M HAFSA AL LAL ALI NO 17.750
8 ****1248R ANGELA SARDA GIL NO 17.730
9 ****5997W SIHAM ABDESELAM AL-AHMADI NO 17.580
10 ****9595Q CLAUDIA GALINDO GUERRERO NO 17.500
11 ****3537N KHALID ARJAZE FARKHANI NO 17.460
12 ****0114W HAFSA EL HAJOUI AHMED NO 17.330
13 ****2833N UMAIMA EL BOURMAKI HAMADI NO 17.250
14 ****2155R MARIAM MOHAMED ABDERRAHAMAN NO 16.090
15 ****6245C DINA MOHAMED ABDESELAM NO 16.090
16 ****5942Q TASNIM MOHAMED HARAS NO 15.820
17 ****1837T RAMIA MOJTAR MAIMON NO 15.640
18 ****8821W YASMINA MUSTAFA BAGDAD NO 15.620
19 ****2886L MOHAMED ALI ABDESELAM BADRI NO 15.380
20 ****6541N SILVIA VADILLOS LLAVERO NO 15.330
21 ****6680T LAMIA MOHAMED MOHAMED NO 15.080
22 ****6999S LAURA GARCÍA CÓRDOBA NO 14.500
23 ****4052F YASMINA AHMED MOHAMED NO 14.240
24 ****3323L NIHAD MOHAMED EN NESYRY NO 14.180
25 ****7506Q HAFSA ABDESELAM HAY HAY NO 14.170
26 ****6298G NEREA VILLARRUBIA GONZALEZ NO 14.120
27 ****2548K HANANE QUAMQUAM HNINY NO 13.750
28 ****7240A ZUKAINA GADDOUR AZZOUZ NO 13.380
29 ****3945S MARÍA CHIPIRRAZ GARCÍA NO 13.270
30 ****0475A SARA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI NO 12.600
31 ****4863J YASMINA AZAINABI MUSTAFA NO 12.410
32 ****5142A DAVINIA CANTON CONDE NO 12.410
33 ****8713S LUBNA EL BIAD MOHAMED NO 12.050
34 ****0304H ZAIDA FERNANDEZ VEGA NO 11.860
35 ****2320T HANAN HAMED AHMED NO 11.780
36 ****1668F RAHMA AHMED AHMED NO 11.700
37 ****2687G IHSAN ABDELKADER ASOUILEH NO 11.500
38 ****9913J YUNESS AHMED KAMIL NO 11.100
39 ****1853Z HAMIDA HARAS HAMIDOUN NO 11.000
40 ****0936S JHON CANARI YARIN NO 11.000
41 ****86847 RABIE AOULAD BENALI NO 10.690
42 ****6032C SUSANA ATIENZA MORENO NO 10.000
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1 ****8972X SUKAINA BAKKALI MUSTAFA NO 12.110
2 ****0184B NABILA ABDERRAZAK LAHASEN NO 12.000
3 ****7071C SOHALIA CHAREF LAMKADEM NO 11.740
4 ****6314C LAILA MOHAMED EL BAAMRANI NO 11.740
5 ****7234C SHEILA LAHASEN MOHAMED NO 11.440
6 ****9832Y RAUHIA EL FERKLI ABDESELAM NO 11.000
7 ****3714R HANNA MOHAMED MOHAMED NO 11.000
8 ****4438F SUFIAN MOHAMED TUHAMI NO 11.000
9 ****9467Z ASIA HASSAN HADDU NO 11.000
10 ****5002Y MAYTE ZURITA RUBIO NO 11.000
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1 ****7632Z YASMINA AHMED MAIMON NO 13.430
2 ****9767P MERCEDES SANCHEZ COZAR NO 13.230
3 ****9913J YUNESS AHMED KAMIL NO 11.100
4 ****8583H JUAN MANUEL TORRES ZAMBRUNO NO 10.000
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1 ****8743S MARIAM OULAAD ABDELKADER ABDESELAM NO 15.380
2 ****1600Q KARIMA MOHAMED MOHAMED NO 15.330
3 ****2552X AMIRA MOHAMED DRAOUI NO 15.000
4 ****0276V WEAM AMEAD EL HAOUZI HAOUZI ARZAZ NO 15.000
5 ****9886G ANGELES LUNA SANCHEZ LAHDADCHA NO 15.000
6 ****7178X UISAL MOHAMED MOHAMED NO 15.000
7 ****1983Q LUCÍA MUÑOZ ROMERO NO 14.630
8 ****5630A SANAH MOHAMED MOHAMED NO 14.540
9 ****5563Z LUCÍA FERNÁNDEZ MARTÍN NO 14.500
10 ****8195L NARYIS MOHAMED MOHAMED NO 14.480
11 ****7512E SALMA ALI SAHTOUT NO 14.130
12 ****6174G SAMIA HOSSAIN KABOR NO 14.120
13 ****6233P FATIMA SOHORA MOHAMED MAKHNAS NO 14.110
14 ****3652K IMAN KAAKOUA ABDELKRIM NO 14.070
15 ****1075M ROSA CALIANI GALLARDO NO 14.050
16 ****5090S FARDEUS MOHAMED MOHAMED NO 13.960
17 ****6917W YUSRA MOHAMED LAARBI NO 13.950
18 ****7926E TAYSIR HAMIDO MUSTAFA NO 13.930
19 ****6367G AMAL TALLAL MUSTAFA NO 13.880
20 ****8544L LINA EMBAREK ABDESELAM NO 13.880
21 ****4503K YUSRA ABDELKADER ABDENNEBI NO 13.780
22 ****8974N ABU BAKR LAARBI AHMED NO 13.660
23 ****8224J FATIMA SOHORA MOHAMED SLIMAN NO 13.330
24 ****5125W MANAL MABOUTH NO 13.330
25 ****4609N DIANA ALVAREZ PEREZ NO 13.310
26 ****9081D YASSIN CHAIRI DEMGHA CHAIRI NO 13.220
27 ****0952N MARIAM SAID EL FAKROUN NO 13.150
28 ****8055K ANDREA CARMONA JIMENEZ NO 13.050
29 ****8607J HEIDI TRAVERSO CHAIR NO 13.000
30 ****2581H ZOUBIDA OUDA MOHAMED NO 13.000
31 ****6480C CHAIMAA NAAM CHAIB NO 13.000
32 ****8284N NORA MOHAMED FERNANDEZ NO 12.880
33 ****0188S INSAF BEKAY MOHAMED NO 12.790
34 ****4694X NIYAD ABDELKADER HOSSAIN NO 12.680
35 ****4467X KAMAR BENAISSA EL KADOURI NO 12.630
36 ****4753T LAURA GUTIERREZ LOPEZ NO 12.600
37 ****6385D KARIMA MUSTAFA AHMED NO 12.520
38 ****4511B HALIMA ENFED DAL KORBAA NO 12.480
39 ****5711S YUNES AHMED GARABED NO 12.440
40 ****3580T YASMINA MOHAMED AHMED NO 12.400
41 ****0848P HIZZA RAZANI BACHIR NO 12.350
42 ****8552D SANMRA MOHAMED AHMED NO 12.330
43 ****7566F RAÚL CABEZÓN DOMÍNGUEZ NO 12.310
44 ****0232M MARÍA LÓPEZ JIMÉNEZ NO 12.280
45 ****0204T VALERIA MARIA FERNANDEZ ALAMEDA NO 12.230
46 ****3603T SARA ISABEL ABDENNEBI NAVARRO NO 12.060
47 ****2547M MARTA CAZORLA SEGURA NO 11.980
48 ****3742Q JUAN JOSE SABORIDO DE SOLA NO 11.920
49 ****9206L SARAH LOPEZ ROMERO NO 11.820
50 ****6314C LAILA MOHAMED EL BAAMRANI NO 11.740
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51 ****9595V SUKAINA BADRI ABSELAM NO 11.730
52 ****5770M NAJLA MOHAMED IZNASNI NO 11.670
53 ****8769L DINA ABDESELAM ALAMI NO 11.580
54 ****4924X IMAN MOHAMED MOHAMED NO 11.580
55 ****2915F HALLAR MOHAMED MOHAMED NO 11.380
56 ****7511F ANA FERNÁNDEZ GODINO NO 11.380
57 ****3486K NARYIS MOHAMED ABDESELAM NO 11.200
58 ****8420F PATRICIA LOPEZ SUAREZ NO 11.100
59 ****0896N FATIMA SORA MOJTAR LAIMAR NO 11.000
60 ****5975P ASMA ABDEL LAH AMAR NO 11.000
61 ****2135X SARAH NYS HATERO NO 11.000
62 ****0511J FRANCISCO CRUZ GUIL NO 11.000
63 ****4439J LAMIA ABDESELAM MOHAMED NO 11.000
64 ****3262D ASMAA MOHAMED HADDAD NO 11.000
65 ****2058Y SUAD ABDESELAM MOHAMED NO 11.000
66 ****8152M MARIA DEL PILAR GALLARDO GARCIA NO 11.000
67 ****9414W HANAH LAMAIS ABDELATIF NO 11.000
68 ****4776L HAJAR EL OUTMANI ECH CHAOUNI NO 11.000
69 ****1139S ESPERANZA MUÑOZ LEÓN NO 11.000
70 ****1174D GEMA SANCHEZ JIMENEZ NO 11.000
71 ****8466W ALICIA CRESPO PAVO NO 11.000
72 ****9270Z HAMSSA MEHAND MOHAMED NO 11.000
73 ****3835E MARIA DE LAS MERCEDES FORÉS TRIANO NO 11.000
74 ****5009Z LORENZO JIMENEZ SEVILLANO NO 11.000
75 ****1328C MARÍA GODINO SEGADO NO 11.000
76 ****8165J MIGUEL ANGEL GARCÍA SÁNCHEZ NO 11.000
77 ****4177G DUNIA GOMARI EL KAYAT MOHAMED NO 11.000
78 ****6464D FATEMA SOHRA CHAIB ABDESELAM NO 11.000
79 ****4438F SUFIAN MOHAMED TUHAMI NO 11.000
80 ****7003L BAYAN ABDEL-LAH MAIMON NO 11.000
81 ****0830X RAYAH MOHAMED MOHAMED NO 11.000
82 ****3187F ROCIO MARTIN GARCIA NO 11.000
83 ****8354H JUAN JOSÉ SERRANO FAJARDO NO 11.000
84 ****0912T YANAT MOHAMED MOHAMED NO 11.000
85 ****5767W JULUD ZAAKOU ABDEL-LAH NO 11.000
86 ****2540T BOSRA METAICH AMAR NO 11.000
87 ****5048M YESSICA MARIA IBAÑEZ VILLADA NO 11.000
88 ****9350R CLAUDIA GARCIA RODRIGUEZ NO 11.000
89 ****1181L AIDA MARIA COPADO RIVAS NO 11.000
90 ****2445S SARA PÉREZ ALBA NO 11.000
91 ****4435G SORAYA MOHAMED BACHIR NO 11.000
92 ****1230L BUSAINA MOHAMED HAMDAOUI NO 11.000
93 ****4184B CHAIMA MOHAMED ACHAHBAR NO 11.000
94 ****2048N FATIMA ZOHRA MAATI NO 11.000
95 ****0270F JESUS PAZ PEREZ NO 11.000
96 ****8847X FATIMA SOHORA CHAFIRA LAARBI NO 10.190
97 ****1101K NORA BAKALI ISAUI NO 10.000



Página 19 de 46

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA (TARDE)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****2417X YOUSRA KLALOUSI IKADAOUAN NO 19.710
2 ****1080F MARIA DEL CARMEN VALLEJOS MARES NO 19.400
3 ****7314P HAFSA CHAIRI AL LAL NO 18.670
4 ****0323G FRANCISCO JAVIER GOMEZ RAMOS NO 18.270
5 ****0749R LUCIA LEON HERRAIZ NO 18.080
6 ****3712N ESTEFANÍA SÁNCHEZ CATARECHA NO 18.000
7 ****0605X NORA AHMED ABDESELAM NO 17.820
8 ****1768M HAFSA AL LAL ALI NO 17.750
9 ****5997W SIHAM ABDESELAM AL-AHMADI NO 17.580
10 ****0893E NIHAL MOHAMED MOHAMED NO 17.500
11 ****3537N KHALID ARJAZE FARKHANI NO 17.460
12 ****0114W HAFSA EL HAJOUI AHMED NO 17.330
13 ****7694C IOSRA BUCHTA AHMED NO 17.290
14 ****2833N UMAIMA EL BOURMAKI HAMADI NO 17.250
15 ****5867X JORGE FERNANDEZ RICO NO 16.900
16 ****2914R SANDRA DURAN VISO NO 16.780
17 ****9599J M CARMEN ANDRADE LOPEZ NO 16.670
18 ****3884T MARÍA DE LAS NIEVES MAESE BLANCO NO 16.670
19 ****1638P PEDRO MARTI MONTES NO 16.270
20 ****2155R MARIAM MOHAMED ABDERRAHAMAN NO 16.090
21 ****5942Q TASNIM MOHAMED HARAS NO 15.820
22 ****8775C YUSRA JLIFA ALI NO 15.710
23 ****1837T RAMIA MOJTAR MAIMON NO 15.640
24 ****8821W YASMINA MUSTAFA BAGDAD NO 15.620
25 ****5319J CRISTINA QUIROS ROMERO NO 15.430
26 ****2886L MOHAMED ALI ABDESELAM BADRI NO 15.380
27 ****6541N SILVIA VADILLOS LLAVERO NO 15.330
28 ****6680T LAMIA MOHAMED MOHAMED NO 15.080
29 ****7593Q IUSRA AHMED ABDELMALIK NO 15.000
30 ****2604N BHAIRAVI TEJERA OJEDA NO 15.000
31 ****6444E SETI AMINA AMAR BENTOUNES NO 14.920
32 ****1262T JULIA MIRAS GARRIDO NO 14.300
33 ****4052F YASMINA AHMED MOHAMED NO 14.240
34 ****7831V SANAA HAJJAJ BEL HACHMI NO 14.000
35 ****7978M MARIA ELENA BRINGAS DUARTE NO 14.000
36 ****2548K HANANE QUAMQUAM HNINY NO 13.750
37 ****4257M MARINA BIANQUETTI BOLORINO NO 13.710
38 ****7632Z YASMINA AHMED MAIMON NO 13.430
39 ****3945S MARÍA CHIPIRRAZ GARCÍA NO 13.270
40 ****4730M ROCIO REAL SEDIK NO 13.200
41 ****9235L ANTONIA LISSETTE HERNÁNDEZ MELÉNDEZ NO 13.040
42 ****4882L MARIA ESTHER SERRAN PERALBO NO 13.000
43 ****4165W NABILA AMAR AHMIDOU NO 12.830
44 ****0475A SARA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI NO 12.600
45 ****2672F SADIK MOHAMED HOSSEIN NO 12.570
46 ****8279F IKRAM AHMED MOHAMED NO 12.500
47 ****4506Y HANAH DRIS EL AISAOUAALI NO 12.500
48 ****9317X ADRIANA AYALA AGUILAR NO 12.500
49 ****6168V SARA ABDESELAM MOHAMED NO 12.470
50 ****7224C HAYAT LAARBI ABDESELAM NO 12.420
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51 ****4863J YASMINA AZAINABI MUSTAFA NO 12.410
52 ****1329J ILIAS BENAISSA ABDESELAM NO 12.400
53 ****7396K CLARA GARCIA MARTINEZ NO 12.330
54 ****8388Y NADIA MOHAMED MEFTAH NO 11.860
55 ****7542Y NORA DRIS ABDEL LAH NO 11.670
56 ****2687G IHSAN ABDELKADER ASOUILEH NO 11.500
57 ****2938W ESTEFANIA GONZALEZ SANCHEZ NO 11.360
58 ****7953P SARA EL FATMI MOHAMED NO 11.240
59 ****7543F NAVILA DRIS ABDEL LAH NO 11.130
60 ****3688L ESTHER RUBIALES MEDINILLA NO 11.100
61 ****0539H SANTIAGO SANCHEZ PONCE NO 11.040
62 ****1853Z HAMIDA HARAS HAMIDOUN NO 11.000
63 ****0817N FATMA MOHAMED MOHAMED NO 11.000
64 ****3849K MOHAMED REDA TARFOUSS TUHAMI NO 11.000
65 ****86847 RABIE AOULAD BENALI NO 10.690
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1 ****4166Y YUNES EL MOUDNY MOHAMED NO 14.950
2 ****6206G MOHAMED ABDEL LAH ABDESELAM NO 14.350
3 ****9124R HUBAID MOHAMED ABDELKADER NO 13.950
4 ****8213X MOHAMED MOHAMED MOHAMED NO 13.840
5 ****6924D MOHAMED TAREK OUINA ABDESELAM NO 13.540
6 ****6344L ANAS LAARIBI ABJTOUR NO 13.510
7 ****2048N MOHAMED ALQAIM FILALI MOHAMED HAMMADI NO 13.500
8 ****0994Q BRAHIM ABDELKADER LAHSEN NO 13.490
9 ****5218M HESAM AHMED HASSAN NO 13.420
10 ****7994K AYMAN AAIACHI LAATABI NO 13.160
11 ****0952N MARIAM SAID EL FAKROUN NO 13.150
12 ****2760Z AHMED AHMED EL AMARTI NO 13.100
13 ****6751F NORDIN HAMED ABDEL KRIM NO 11.780
14 ****9490G BILAL ABDEL LAH ABDESELAM NO 11.620
15 ****4969D ILIAS NOUIJFA MOHAMED NO 11.000
16 ****7160S JOSEP SANTIAGO BUAARAFA NO 11.000
17 ****6309D ADAN GONZALEZ DANI NO 11.000
18 ****2325J MIGUEL ANGEL GILES SALAS NO 11.000
19 ****7159R FRANCISCO JAVIER MARTIN RODRIGUEZ NO 11.000
20 ****2071L BLÁS ANTONIO SÁNCHEZ RANDO NO 10.650
21 ****0023H MANUEL DIAZ ARROUTBI NO 10.330
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1 ****8669Y MOHAMED MOHAMED HADDAD NO 15.000
2 ****4193X ISMAEL SERRA GUTIÉRREZ NO 13.180
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1 ****1270J IBRAHIM ABDESELAM MAKHNAS NO 13.350
2 ****2811W MARÍA DOLORES ROANES PORTA NO 11.320
3 ****0754A RAMON RUIZ MARTINEZ NO 10.000
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1 ****1524D ALBA MOLINA MORILLA NO 15.630
2 ****9606T NIHAD HOSSAIN EL HICHOU NO 15.610
3 ****4777R RABAB NAYIB RODRIGUEZ NO 15.540
4 ****0645N NARYIS AHMED MOHAMED NO 15.500
5 ****6788Q JUAN MANUEL BERMÚDEZ MENA NO 15.380
6 ****8743S MARIAM OULAAD ABDELKADER ABDESELAM NO 15.380
7 ****1089B MARIEM MUÑOZ MAJOUTI NO 15.330
8 ****3264B IMAN MOHAMED HADDAD NO 15.330
9 ****2142Y IVAN ATENCIA LOPEZ NO 15.320
10 ****0784J ESTHER MORON FUENTES NO 15.000
11 ****0276V WEAM AMEAD EL HAOUZI HAOUZI ARZAZ NO 15.000
12 ****7178X UISAL MOHAMED MOHAMED NO 15.000
13 ****4053P YUSRA AHMED MOHAMED NO 14.680
14 ****4517N BOUCHRA ABDESELAM CHERGUE NO 14.670
15 ****1983Q LUCÍA MUÑOZ ROMERO NO 14.630
16 ****9249B SALMA MOHAMED MOHAMED NO 14.540
17 ****8195L NARYIS MOHAMED MOHAMED NO 14.480
18 ****4599F HAFIDA LAKHDAR MOHAMED NO 14.330
19 ****8862S DANIEL PEÑA ZEROUALI NO 14.300
20 ****0928L MARIA JESUS ARANDA VISO NO 14.160
21 ****7512E SALMA ALI SAHTOUT NO 14.130
22 ****6233P FATIMA SOHORA MOHAMED MAKHNAS NO 14.110
23 ****3462S LUIS MANUEL PÉREZ VELASCO NO 14.110
24 ****2832Q NAWFAL HAMADI MOHAMED NO 14.050
25 ****7135J DINA EL MERZOUKI LAHSEN NO 14.000
26 ****0245S LAILA ABDESELAM MOHAMED NO 14.000
27 ****5090S FARDEUS MOHAMED MOHAMED NO 13.960
28 ****7926E TAYSIR HAMIDO MUSTAFA NO 13.930
29 ****6367G AMAL TALLAL MUSTAFA NO 13.880
30 ****8544L LINA EMBAREK ABDESELAM NO 13.880
31 ****1914Q RANIA CHARIF MOHAMED NO 13.860
32 ****1078P SHAINDA CHAIRI BENGHA MOHAMED NO 13.770
33 ****4856C NADIR LAYACHI MARC NO 13.730
34 ****1184E NABIL AHMED ABDELKADER NO 13.730
35 ****5147Y ABDELNOR EL HICHOU AHMED NO 13.670
36 ****8250X DUNIA MOHAMED ROS NO 13.670
37 ****1296L HARON CHARIF YAHKOUBI MOHAMED NO 13.600
38 ****6344L ANAS LAARIBI ABJTOUR NO 13.510
39 ****0994Q BRAHIM ABDELKADER LAHSEN NO 13.490
40 ****1082W MONTASSIR CHOUIKRI AFAILAL NO 13.220
41 ****9081D YASSIN CHAIRI DEMGHA CHAIRI NO 13.220
42 ****0952N MARIAM SAID EL FAKROUN NO 13.150
43 ****1031F DIEGO NARANJO POZO NO 13.110
44 ****2760Z AHMED AHMED EL AMARTI NO 13.100
45 ****2581H ZOUBIDA OUDA MOHAMED NO 13.000
46 ****4868T MALLDA HABIB MOHAMED NO 13.000
47 ****2629K IKRAM EL BAHOUDI NO 12.960
48 ****0215K NARLLIS CHELLAF MOHAMED NO 12.900
49 ****6385D KARIMA MUSTAFA AHMED NO 12.520
50 ****5711S YUNES AHMED GARABED NO 12.440
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LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
51 ****9618Q NEREA PEREZ CHAVES NO 12.360
52 ****0848P HIZZA RAZANI BACHIR NO 12.350
53 ****8552D SANMRA MOHAMED AHMED NO 12.330
54 ****7566F RAÚL CABEZÓN DOMÍNGUEZ NO 12.310
55 ****3496A SUFIAN HASSAN MOHAMED NO 12.300
56 ****7803Z NOOR ABDELAZID MOHAMED NO 12.220
57 ****8972X SUKAINA BAKKALI MUSTAFA NO 12.110
58 ****3603T SARA ISABEL ABDENNEBI NAVARRO NO 12.060
59 ****3742Q JUAN JOSE SABORIDO DE SOLA NO 11.920
60 ****9490G BILAL ABDEL LAH ABDESELAM NO 11.620
61 ****2915F HALLAR MOHAMED MOHAMED NO 11.380
62 ****3486K NARYIS MOHAMED ABDESELAM NO 11.200
63 ****7831M HAJAR SOURI JARDI NO 11.170
64 ****7892P ABUBAKR SEDIK MILUDI AHMED NO 11.000
65 ****6851M NISRIN TAIO ABDEL-LAH NO 11.000
66 ****8958L ZULAIKA LAARBI BELKAI NO 11.000
67 ****8145B NADIA LAACHIRI AHMED NO 11.000
68 ****1938D KARIMA EL YASSINI LAKHDAR NO 11.000
69 ****3262D ASMAA MOHAMED HADDAD NO 11.000
70 ****1388B IBRAHIM AARASS AMAR NO 11.000
71 ****9832Y RAUHIA EL FERKLI ABDESELAM NO 11.000
72 ****2058Y SUAD ABDESELAM MOHAMED NO 11.000
73 ****8152M MARIA DEL PILAR GALLARDO GARCIA NO 11.000
74 ****6241Q SUFIAN LAYACHI ABDESELAM NO 11.000
75 ****4776L HAJAR EL OUTMANI ECH CHAOUNI NO 11.000
76 ****1139S ESPERANZA MUÑOZ LEÓN NO 11.000
77 ****8466W ALICIA CRESPO PAVO NO 11.000
78 ****7160S JOSEP SANTIAGO BUAARAFA NO 11.000
79 ****9270Z HAMSSA MEHAND MOHAMED NO 11.000
80 ****9588S HAWATIF MOHAMED HADDAOUI NO 11.000
81 ****9265D FATIMA SOHORA AHMED HOSSAIN NO 11.000
82 ****8165J MIGUEL ANGEL GARCÍA SÁNCHEZ NO 11.000
83 ****4177G DUNIA GOMARI EL KAYAT MOHAMED NO 11.000
84 ****7388H NADIA MOHAMED EL KAHLUN NO 11.000
85 ****3591K CHURIA MOHAMED MOHAMED NO 11.000
86 ****4336N IKRAM AMAR AHMED NO 11.000
87 ****0830X RAYAH MOHAMED MOHAMED NO 11.000
88 ****7641T NYSRI LAARBI ABDESELAM NO 11.000
89 ****2325J MIGUEL ANGEL GILES SALAS NO 11.000
90 ****5012Y MARIA DE LOS ANGELES DURAN VISO NO 11.000
91 ****5767W JULUD ZAAKOU ABDEL-LAH NO 11.000
92 ****0476G HAFSA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI NO 11.000
93 ****3297Q NAUFAL ABDELKADER AHMED NO 11.000
94 ****1181L AIDA MARIA COPADO RIVAS NO 11.000
95 ****1230L BUSAINA MOHAMED HAMDAOUI NO 11.000
96 ****4184B CHAIMA MOHAMED ACHAHBAR NO 11.000
97 ****0853J KAUZAR HAMED AHMED NO 11.000
98 ****2048N FATIMA ZOHRA MAATI NO 11.000
99 ****3158S IKRAM MOHAMED EL JAOULI NO 11.000
100 ****9534V MARTA HOYUELA MATEOS DE PORRAS NO 10.680
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CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
101 ****8847X FATIMA SOHORA CHAFIRA LAARBI NO 10.190
102 ****0773M MIRIAM SANCHEZ RANDO NO 10.000
103 ****5631W LUIS CARDERO JODAR NO 10.000
104 ****1101K NORA BAKALI ISAUI NO 10.000
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LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ALMINA
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Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****5832S NARYES BEZZAH BUMEDIAN NO 11.730
2 ****7191S MARIAM AHMED DRIS NO 10.000
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Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****3712N ESTEFANÍA SÁNCHEZ CATARECHA NO 18.000
2 ****0605X NORA AHMED ABDESELAM NO 17.820
3 ****3537N KHALID ARJAZE FARKHANI NO 17.460
4 ****1837T RAMIA MOJTAR MAIMON NO 15.640
5 ****8821W YASMINA MUSTAFA BAGDAD NO 15.620
6 ****2886L MOHAMED ALI ABDESELAM BADRI NO 15.380
7 ****7568X SILVIA MORENO BARRIENTOS NO 14.710
8 ****7044F MARIA JESUS MARTÍN PEREZ NO 14.380
9 ****3323L NIHAD MOHAMED EN NESYRY NO 14.180
10 ****6298G NEREA VILLARRUBIA GONZALEZ NO 14.120
11 ****7240A ZUKAINA GADDOUR AZZOUZ NO 13.380
12 ****4165W NABILA AMAR AHMIDOU NO 12.830
13 ****0927C ANA EXPÓSITO BOU NO 12.800
14 ****0475A SARA EL OUTMANI ECH-CHAOUNI NO 12.600
15 ****7224C HAYAT LAARBI ABDESELAM NO 12.420
16 ****4863J YASMINA AZAINABI MUSTAFA NO 12.410
17 ****1329J ILIAS BENAISSA ABDESELAM NO 12.400
18 ****0304H ZAIDA FERNANDEZ VEGA NO 11.860
19 ****2320T HANAN HAMED AHMED NO 11.780
20 ****2687G IHSAN ABDELKADER ASOUILEH NO 11.500
21 ****2811W MARÍA DOLORES ROANES PORTA NO 11.320
22 ****3022V MELANIE MEDINA LORENZO NO 11.250
23 ****1853Z HAMIDA HARAS HAMIDOUN NO 11.000
24 ****3849K MOHAMED REDA TARFOUSS TUHAMI NO 11.000
25 ****86847 RABIE AOULAD BENALI NO 10.690
26 ****0718T JAVIER DE LA FUENTE JIMENEZ NO 10.070
27 ****9645R JOSE MIGUEL RODRIGUEZ MARQUEZ NO 10.000
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LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: TÉCNICO EN JARDINERÍA Y FLORISTERÍA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****6464D FATEMA SOHRA CHAIB ABDESELAM NO 11.000
2 ****3591K CHURIA MOHAMED MOHAMED NO 11.000
3 ****9800W LHASMINA TAIEB MOHAMED NO 11.000
4 ****3158S IKRAM MOHAMED EL JAOULI NO 11.000
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Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: TÉCNICO EN JARDINERÍA Y FLORISTERÍA
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****1375K SONIA SPENCER AZIZI NO 16.640
2 ****2485G IBRAHEM L'HATTACH MOHAMED NO 16.360
3 ****8669Y MOHAMED MOHAMED HADDAD NO 15.000
4 ****3135S SUHAIL MOHAMED MOHAMED NO 10.600
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LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: TÉCNICO EN JARDINERÍA Y FLORISTERÍA
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****5600Y LUIS SALAS GUTIERREZ NO 11.000
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LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: TÉCNICO EN GUÍA EN EL MEDIO NATURAL Y DE TIEMPO LIBRE
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****4159Z MOUAD AL YAULALI NO 16.250
2 ****1640H ALVARO BARBANCHO ALBARRACIN NO 16.110
3 ****1450G HASSAN MOHAMED MOHAMED NO 16.040
4 ****4455X NORDIN LAYACHI MARC NO 16.020
5 ****8699K ADRIAN CHAVES RUIZ NO 15.970
6 ****4300H ACHMED CARLITO DE MIRANDA NO 15.930
7 ****8105K AIMAN CHTIOUI ABDESELAM NO 15.900
8 ****3541W JUAN MIGUEL TRILLO MARIA NO 15.820
9 ****9617L ÁFRICA VICTORIA LÓPEZ LÓPEZ NO 15.700
10 ****5162T WALID AGALLOUCH EL MGHARBI NO 15.680
11 ****9328Y DANIA LAYACHI MOHAMED NO 15.670
12 ****6889C CRISTINA OCAÑA VAZQUEZ NO 15.620
13 ****0702S MOHAMED MOHAMED HAMED NO 15.610
14 ****7243H ALVARO MALPARTIDA NARANJO NO 15.600
15 ****2142Y IVAN ATENCIA LOPEZ NO 15.320
16 ****9626C ZINEDIN HASSAN DBANI NO 15.000
17 ****3896N JUAN JOSÉ CERVANTES BASTIDA NO 14.680
18 ****5563Z LUCÍA FERNÁNDEZ MARTÍN NO 14.500
19 ****9130F ANTONIO PRIETO VILLANUEVA NO 14.440
20 ****0728A DANIEL MARTÍN LUJÁN NO 14.150
21 ****9855T KARIM MESAUD EL IDRISSI NO 14.150
22 ****1914Q RANIA CHARIF MOHAMED NO 13.860
23 ****1078P SHAINDA CHAIRI BENGHA MOHAMED NO 13.770
24 ****4856C NADIR LAYACHI MARC NO 13.730
25 ****1296L HARON CHARIF YAHKOUBI MOHAMED NO 13.600
26 ****2048N MOHAMED ALQAIM FILALI MOHAMED HAMMADI NO 13.500
27 ****5218M HESAM AHMED HASSAN NO 13.420
28 ****4318F ADAM BENSBIH NO 13.380
29 ****1082W MONTASSIR CHOUIKRI AFAILAL NO 13.220
30 ****4868T MALLDA HABIB MOHAMED NO 13.000
31 ****4158G ABDESSAMAD CHAIRI EL KAMEL NO 13.000
32 ****6409T SALMA MOHAMED HOSSAIN NO 12.620
33 ****0105Q ADRIAN GARCIA TOLEDO NO 12.330
34 ****2325J MIGUEL ANGEL GILES SALAS NO 11.000
35 ****0912T YANAT MOHAMED MOHAMED NO 11.000
36 ****9800W LHASMINA TAIEB MOHAMED NO 11.000
37 ****9534V MARTA HOYUELA MATEOS DE PORRAS NO 10.680
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Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: TÉCNICO EN GUÍA EN EL MEDIO NATURAL Y DE TIEMPO LIBRE
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****8534D MOHAMED ABDESELAM ABDELKADER NO 17.890
2 ****2548Y AYMAN ABDERRAHAMAN BUJIAR NO 17.600
3 ****7696E ADAM MOHAMED ALI NO 17.400
4 ****4599W YERAY MARÍN ROMÁN NO 17.250
5 ****9213K AHMED AHMED MUSTAFA NO 16.500
6 ****2485G IBRAHEM L'HATTACH MOHAMED NO 16.360
7 ****0630N NASSIM DALIL MOHAMED NO 16.130
8 ****8906J TAREK HACHMI ZOUANI NO 15.910
9 ****8996B MANUEL ANGEL DE LA RUBIA CAJAL NO 15.900
10 ****4988Z MOHAMED EL HLIMI LIZAGA NO 15.400
11 ****9959Q JORGE ENRIQUE MURILLO RODRIGUEZ NO 15.000
12 ****3135S SUHAIL MOHAMED MOHAMED NO 10.600
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Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: TÉCNICO EN GUÍA EN EL MEDIO NATURAL Y DE TIEMPO LIBRE
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****8774L YUSEF JLIFA ALI NO 15.090
2 ****7240A ZUKAINA GADDOUR AZZOUZ NO 13.380
3 ****5600Y LUIS SALAS GUTIERREZ NO 11.000
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LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. SIETE COLINAS
Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE CLIMATIZACIÓN (TARDE)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****0270F JESUS PAZ PEREZ NO 11.000
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Centro: I.E.S. SIETE COLINAS
Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE CLIMATIZACIÓN (TARDE)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****7587X JOSE ISAAC TORO PARODI NO 10.000
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Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO EN ACTIVIDADES COMERCIALES
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****0112T YALAL EL MOUGHA MOHAMED NO 15.980
2 ****7569L SULAYMAN ABDESELAM HADAD NO 15.950
3 ****0682A MINA LAHSEN CHAIB NO 15.940
4 ****3586R LAURA PACHECO GARCIA NO 15.900
5 ****8105K AIMAN CHTIOUI ABDESELAM NO 15.900
6 ****4369W YASMINA MOHAMED EDDAHBY NO 15.880
7 ****2660A AMINA AMAR SBIHI NO 15.880
8 ****2476A TAUFEK MOHAMED EL GACHAM NO 15.810
9 ****8548G SAMIA ABDELKADER LAHSEN NO 15.800
10 ****8916T NOMIDIA ZAMOUR AHMED NO 15.770
11 ****4132H JESUS ANTONIO IZQUIERDO CARA NO 15.760
12 ****7521P HUTMAN MOHAMED BEN SADDIK EL BAKIOUI NO 15.750
13 ****9618N NAYRA DRISS ABDEL-LAH NO 15.730
14 ****8177Y FATIMA SORA MOHAMED HAMED NO 15.720
15 ****3222A OWAYS ABGAR LMEROUANI NO 15.710
16 ****9877H SUAYLA MOHAMED HADDAD NO 15.700
17 ****5675B MARTA HERRERA LOBATO NO 15.600
18 ****0962K WIDAD EL KHAMLICHI NO 15.600
19 ****0582X KAUTAR ABDESELAM CHAER NO 15.560
20 ****1075C ILHAM ABENDAR LAHASEN NO 15.510
21 ****2420J AIMAN ATTAHIRI NO 15.440
22 ****8743S MARIAM OULAAD ABDELKADER ABDESELAM NO 15.380
23 ****8124K ILIAS AHMED MOHAMED NO 15.360
24 ****1089B MARIEM MUÑOZ MAJOUTI NO 15.330
25 ****4795L MARIAM ABDEL LAH LAGHMICH NO 15.330
26 ****1600Q KARIMA MOHAMED MOHAMED NO 15.330
27 ****2142Y IVAN ATENCIA LOPEZ NO 15.320
28 ****9245B DUNIA LIACHI EL KAMMAS NO 15.120
29 ****1910G KAUTAR MOHAMED MOHAMED NO 15.000
30 ****9626C ZINEDIN HASSAN DBANI NO 15.000
31 ****9886G ANGELES LUNA SANCHEZ LAHDADCHA NO 15.000
32 ****4053P YUSRA AHMED MOHAMED NO 14.680
33 ****3896N JUAN JOSÉ CERVANTES BASTIDA NO 14.680
34 ****5630A SANAH MOHAMED MOHAMED NO 14.540
35 ****9985S ANA BELEN GARCIA MARTINEZ NO 14.530
36 ****6206G MOHAMED ABDEL LAH ABDESELAM NO 14.350
37 ****6768T YASMINA BUXTA ABDELMALI NO 14.290
38 ****2860L AIMAR MUÑOZ SEFTAOUI NO 14.180
39 ****9855T KARIM MESAUD EL IDRISSI NO 14.150
40 ****8189V ADAM DRAA EL BIARI NO 14.080
41 ****7135J DINA EL MERZOUKI LAHSEN NO 14.000
42 ****3267D UMAIMA AHMED MOHAMED NO 14.000
43 ****1826C MARIA GEMA SANCHEZ ARANDA NO 14.000
44 ****1730Q ABUBAKER MOHAMED ABDESELAM NO 13.950
45 ****6917W YUSRA MOHAMED LAARBI NO 13.950
46 ****8413F NAELA MOHAMED AHMED NO 13.890
47 ****0644B SHEKIRA AHMED MOHAMED NO 13.880
48 ****3494S ABDULAH HAMAD BUJIAR NO 13.880
49 ****5184A NAYUA ABDEL-LAH ABDEL-LAH NO 13.850
50 ****6979H BUCHRA ABSELAM ABDEL-LAH NO 13.790



Página 38 de 46

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL 

Ceuta - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: CIFP Nº 1
Ciclo: TÉCNICO EN ACTIVIDADES COMERCIALES
Vía de acceso: Título de graduado en ESO
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51 ****4503K YUSRA ABDELKADER ABDENNEBI NO 13.780
52 ****8704H HUMAIMA LAARBI ABSELAM NO 13.740
53 ****8250X DUNIA MOHAMED ROS NO 13.670
54 ****6291C HODA AHMED AAKOUK NO 13.620
55 ****7486L ALBA GONZÁLEZ CASTILLO NO 13.600
56 ****7633M YAMILA CHAIB ABDERRAHAMAN NO 13.450
57 ****6727L MOHAMED AMIN MOHAMED MUSTAFA NO 13.450
58 ****5218M HESAM AHMED HASSAN NO 13.420
59 ****4318F ADAM BENSBIH NO 13.380
60 ****5125W MANAL MABOUTH NO 13.330
61 ****0848T SUKAINA EL GHAZOUANI LAYACHI NO 13.230
62 ****8540S LUCIA OBISPO COZAR NO 13.110
63 ****4868T MALLDA HABIB MOHAMED NO 13.000
64 ****6110M NORA MOHAMED EL KHAMMAL NO 13.000
65 ****6409T SALMA MOHAMED HOSSAIN NO 12.620
66 ****0760D MOHAMED BOUSABAA HAMADI NO 12.500
67 ****9618Q NEREA PEREZ CHAVES NO 12.360
68 ****7803Z NOOR ABDELAZID MOHAMED NO 12.220
69 ****3950F ASIA AHMED MOHAMED NO 12.050
70 ****6342W YUSRAA AHMED KANJAA NO 11.680
71 ****8769L DINA ABDESELAM ALAMI NO 11.580
72 ****0896N FATIMA SORA MOJTAR LAIMAR NO 11.000
73 ****5170P YUSEF AHMED AHMED NO 11.000
74 ****9350R CLAUDIA GARCIA RODRIGUEZ NO 11.000
75 ****4435G SORAYA MOHAMED BACHIR NO 11.000
76 ****0853J KAUZAR HAMED AHMED NO 11.000
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1 ****1119H FATIMA BOUMADIAN MOHAMED SI 15.400
2 ****3188E SHAKIRA AHMED ABDELKADER SI 12.200
3 ****9121W MARIAM AHMED QUALLA NO 16.800
4 ****0630N NASSIM DALIL MOHAMED NO 16.130
5 ****2680T INSAF ABDEL LAH ABDESELAM NO 15.900
6 ****0382V NARYIS HANI MOHAMED NO 15.900
7 ****3949L HUGO DELGADO LUQUE NO 15.360
8 ****4256D ILIAS MOHAMED HAMADI NO 14.220
9 ****4238D AMINA BAKKACH AHMED NO 14.000
10 ****2135G NUHAILA MOHAMED HASSAN NO 12.250
11 ****2546G DINA HASSAN CHAIRI NO 12.180
12 ****5832S NARYES BEZZAH BUMEDIAN NO 11.730
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1 ****8390A BRAHIM BEN KRIMOU MOHTAR NO 15.910
2 ****3586R LAURA PACHECO GARCIA NO 15.900
3 ****8105K AIMAN CHTIOUI ABDESELAM NO 15.900
4 ****2660A AMINA AMAR SBIHI NO 15.880
5 ****7421D DUNIA BELYACHI MOHAMED NO 15.860
6 ****7498P MARTA GUZMAN BURGOS NO 15.850
7 ****4132H JESUS ANTONIO IZQUIERDO CARA NO 15.760
8 ****7521P HUTMAN MOHAMED BEN SADDIK EL BAKIOUI NO 15.750
9 ****9618N NAYRA DRISS ABDEL-LAH NO 15.730
10 ****3222A OWAYS ABGAR LMEROUANI NO 15.710
11 ****9617L ÁFRICA VICTORIA LÓPEZ LÓPEZ NO 15.700
12 ****9463A ADAN ALEJANDRO GÓMEZ BOUSELHAM NO 15.670
13 ****3631M MARIA DE LAS NIEVES ALARCON ALVAREZ NO 15.670
14 ****7205Z JESUS GUIRADO HERNANDEZ NO 15.630
15 ****0962K WIDAD EL KHAMLICHI NO 15.600
16 ****2215S RAFAEL MARTIN SALMERON NO 15.540
17 ****1075C ILHAM ABENDAR LAHASEN NO 15.510
18 ****9331R IVAN JIMENEZ MARTINEZ NO 15.440
19 ****9004T CECILIA-RUTH BIOSCA MUÑOZ NO 15.430
20 ****3919N NADIR AMAR ABDESELAM NO 15.380
21 ****8124K ILIAS AHMED MOHAMED NO 15.360
22 ****2942D KAUTAR EL KANNOUFI MOHAMED NO 15.340
23 ****1089B MARIEM MUÑOZ MAJOUTI NO 15.330
24 ****4795L MARIAM ABDEL LAH LAGHMICH NO 15.330
25 ****2142Y IVAN ATENCIA LOPEZ NO 15.320
26 ****9245B DUNIA LIACHI EL KAMMAS NO 15.120
27 ****1910G KAUTAR MOHAMED MOHAMED NO 15.000
28 ****6632Q KAUTAR ABDERRAHIM ABDESELAM NO 15.000
29 ****9886G ANGELES LUNA SANCHEZ LAHDADCHA NO 15.000
30 ****4053P YUSRA AHMED MOHAMED NO 14.680
31 ****3896N JUAN JOSÉ CERVANTES BASTIDA NO 14.680
32 ****5630A SANAH MOHAMED MOHAMED NO 14.540
33 ****9985S ANA BELEN GARCIA MARTINEZ NO 14.530
34 ****9130F ANTONIO PRIETO VILLANUEVA NO 14.440
35 ****8862S DANIEL PEÑA ZEROUALI NO 14.300
36 ****2860L AIMAR MUÑOZ SEFTAOUI NO 14.180
37 ****9997P FATIMA SORA ABDESELAM HARKATI NO 14.140
38 ****7512E SALMA ALI SAHTOUT NO 14.130
39 ****6174G SAMIA HOSSAIN KABOR NO 14.120
40 ****6233P FATIMA SOHORA MOHAMED MAKHNAS NO 14.110
41 ****3652K IMAN KAAKOUA ABDELKRIM NO 14.070
42 ****2146H NAYRA MOHAMED ABDELMALIK NO 14.000
43 ****7135J DINA EL MERZOUKI LAHSEN NO 14.000
44 ****1826C MARIA GEMA SANCHEZ ARANDA NO 14.000
45 ****6917W YUSRA MOHAMED LAARBI NO 13.950
46 ****6367G AMAL TALLAL MUSTAFA NO 13.880
47 ****1078P SHAINDA CHAIRI BENGHA MOHAMED NO 13.770
48 ****1184E NABIL AHMED ABDELKADER NO 13.730
49 ****2227C LINA EL FAILALI HISAOUI NO 13.690
50 ****8250X DUNIA MOHAMED ROS NO 13.670
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51 ****6291C HODA AHMED AAKOUK NO 13.620
52 ****7486L ALBA GONZÁLEZ CASTILLO NO 13.600
53 ****7633M YAMILA CHAIB ABDERRAHAMAN NO 13.450
54 ****6727L MOHAMED AMIN MOHAMED MUSTAFA NO 13.450
55 ****5218M HESAM AHMED HASSAN NO 13.420
56 ****4318F ADAM BENSBIH NO 13.380
57 ****0848T SUKAINA EL GHAZOUANI LAYACHI NO 13.230
58 ****8540S LUCIA OBISPO COZAR NO 13.110
59 ****6110M NORA MOHAMED EL KHAMMAL NO 13.000
60 ****8160P MERIEM ARBIB AHMED NO 12.900
61 ****0215K NARLLIS CHELLAF MOHAMED NO 12.900
62 ****2222G SUKAINA ABDELMALIK HAMED NO 12.800
63 ****0188S INSAF BEKAY MOHAMED NO 12.790
64 ****6409T SALMA MOHAMED HOSSAIN NO 12.620
65 ****9882M HALLAR LAHASEN AHMED NO 12.530
66 ****6385D KARIMA MUSTAFA AHMED NO 12.520
67 ****7803Z NOOR ABDELAZID MOHAMED NO 12.220
68 ****3950F ASIA AHMED MOHAMED NO 12.050
69 ****3742Q JUAN JOSE SABORIDO DE SOLA NO 11.920
70 ****7729G FARAH KADDUR EL KAJJOUI NO 11.760
71 ****1017Q FIRDAOUS AMAR ALI NO 11.470
72 ****6851M NISRIN TAIO ABDEL-LAH NO 11.000
73 ****2135X SARAH NYS HATERO NO 11.000
74 ****9414W HANAH LAMAIS ABDELATIF NO 11.000
75 ****9527H MARIAM EL GOUL ABDESELAM NO 11.000
76 ****9265D FATIMA SOHORA AHMED HOSSAIN NO 11.000
77 ****6464D FATEMA SOHRA CHAIB ABDESELAM NO 11.000
78 ****7388H NADIA MOHAMED EL KAHLUN NO 11.000
79 ****3591K CHURIA MOHAMED MOHAMED NO 11.000
80 ****2325J MIGUEL ANGEL GILES SALAS NO 11.000
81 ****0912T YANAT MOHAMED MOHAMED NO 11.000
82 ****2540T BOSRA METAICH AMAR NO 11.000
83 ****0023H MANUEL DIAZ ARROUTBI NO 10.330
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1 ****0630N NASSIM DALIL MOHAMED NO 16.130
2 ****1119H FATIMA BOUMADIAN MOHAMED NO 15.400
3 ****3949L HUGO DELGADO LUQUE NO 15.360
4 ****4256D ILIAS MOHAMED HAMADI NO 14.220
5 ****5832S NARYES BEZZAH BUMEDIAN NO 11.730
6 ****4426J JESUS HEREDIA JORGE NO 11.380
7 ****7191S MARIAM AHMED DRIS NO 10.000
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1 ****4730M ROCIO REAL SEDIK NO 13.200
2 ****1853Z HAMIDA HARAS HAMIDOUN NO 11.000
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1 ****8945Z MARCOS MATA GRANADOS NO 16.250
2 ****1891Q MIGUEL MATEO MARQUEZ NO 16.190
3 ****1450G HASSAN MOHAMED MOHAMED NO 16.040
4 ****6071L SAMI BENSOBIH TOTO NO 16.000
5 ****0548E ANDREA CUBELLS JIMENEZ NO 15.950
6 ****7569L SULAYMAN ABDESELAM HADAD NO 15.950
7 ****8487P ANAS MOHAMED MECKI NO 15.930
8 ****8105K AIMAN CHTIOUI ABDESELAM NO 15.900
9 ****4740L ALEJANDRO JESÚS ROMERO GUERRA NO 15.810
10 ****8104R ILIAS AULAD-DFOUF ENFED-DAL NO 15.790
11 ****2139A HECTOR LAGO SANCHEZ NO 15.750
12 ****9618N NAYRA DRISS ABDEL-LAH NO 15.730
13 ****8177Y FATIMA SORA MOHAMED HAMED NO 15.720
14 ****1037M MOHAMED AHMED BAHOUDI NO 15.690
15 ****2132L JOSE DAVID CORTES MARTINEZ NO 15.670
16 ****0380T DANIEL ÁLVAREZ JIMÉNEZ NO 15.590
17 ****2583H YASSIN MEHAND EL HADDOUCHI NO 15.540
18 ****8641R LUAY MOHAMED AMJIYOU NO 15.530
19 ****0763S MUHAMMAD AHMED HAMMU NO 15.480
20 ****3919N NADIR AMAR ABDESELAM NO 15.380
21 ****1737S FIDAE OULAD EL LAMTI MOHAMED NO 15.370
22 ****8124K ILIAS AHMED MOHAMED NO 15.360
23 ****4795L MARIAM ABDEL LAH LAGHMICH NO 15.330
24 ****9891D JAVIER MUÑOZ BELTRAN NO 15.150
25 ****6817R ISMAEL EL HADDAD FELLAH NO 14.380
26 ****6206G MOHAMED ABDEL LAH ABDESELAM NO 14.350
27 ****8862S DANIEL PEÑA ZEROUALI NO 14.300
28 ****7886Y DANIEL JIMENEZ RAMIREZ NO 14.270
29 ****2860L AIMAR MUÑOZ SEFTAOUI NO 14.180
30 ****2225C NOHMAN BARRAK LAHASEN NO 14.120
31 ****1730Q ABUBAKER MOHAMED ABDESELAM NO 13.950
32 ****0131G DANIEL ANTONIO DUARTE GONZALEZ NO 13.900
33 ****7600H SULAIMAN AMAR GALI NO 13.740
34 ****4856C NADIR LAYACHI MARC NO 13.730
35 ****1184E NABIL AHMED ABDELKADER NO 13.730
36 ****2227C LINA EL FAILALI HISAOUI NO 13.690
37 ****7722N KARIMA MOHAMED MOHAMED NO 13.670
38 ****0497W DANIEL SILVA FERNANDEZ NO 13.620
39 ****6727L MOHAMED AMIN MOHAMED MUSTAFA NO 13.450
40 ****1082W MONTASSIR CHOUIKRI AFAILAL NO 13.220
41 ****6110M NORA MOHAMED EL KHAMMAL NO 13.000
42 ****2678K SOUFIAN ABDEL LAH ABDESELAM NO 12.900
43 ****9617S BORJA PEREZ CHAVES NO 11.950
44 ****1017Q FIRDAOUS AMAR ALI NO 11.470
45 ****0129W IBRAHIM HAMED AHMED NO 11.420
46 ****5170P YUSEF AHMED AHMED NO 11.000
47 ****9270Z HAMSSA MEHAND MOHAMED NO 11.000
48 ****9944Q FRANCISCO MENJIBAR JIMENEZ NO 11.000
49 ****0023H MANUEL DIAZ ARROUTBI NO 10.330
50 ****3626J ALEJANDRO SUAREZ GRIÑAN NO 10.090
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51 ****8184W DENYS KORZH NO 10.000
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1 ****4426J JESUS HEREDIA JORGE SI 11.380
2 ****3135S SUHAIL MOHAMED MOHAMED SI 10.600
3 ****7088N RAMI EL HAYANI MOHAMED NO 17.400
4 ****3704G HUDAIFA LAHSEN AARAB NO 17.300
5 ****1799P MONSEF EL IDRISSI MUSTAFA NO 17.300
6 ****4084Q ISMAEL VERDUGO VALENZUELA NO 15.800
7 ****2498W CHAKIR CHAIB MOHAMED NO 15.630
8 ****4193X ISMAEL SERRA GUTIÉRREZ NO 13.180
9 ****6235W KAMAL AHMED MOHAMED NO 10.220


